
UCHWAŁA NR XX/134/2017
RADY GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 4 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016r. poz. 2147, z późn. zm.) oraz §4 uchwały Nr IX/48/2011 Rady Gminy Leśniowice z dnia 
24 listopada 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Leśniowice oraz ich wydzierżawianie lub wynajmowanie na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z dnia 13 stycznia 
2012 r. poz. 158), Rada Gminy Leśniowice uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości: 

1) Działki nr 50/23 o pow. 0,44 ha obręb Kumów Plebański, KW ZA1K/00038398/5 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Krasnymstawie, teren przeznaczony pod uprawy rolne; 

2) Działki nr 202 o pow. 0,61 ha obręb Leśniowice Kolonia, KW ZA1K/00030499/7 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Krasnymstawie, teren przeznaczony pod uprawy rolne; 

3) Działki nr 203 o pow. 0,82 ha obręb Leśniowice Kolonia KW ZA1K/ 00030499/7 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Krasnymstawie, teren przeznaczony pod uprawy rolne; 

4) Działki nr 292 o pow. 0,55 ha obręb Leśniowice KW ZA1K/ 00030497/3 prowadzona przez Sąd Rejonowy 
w Krasnymstawie, teren przeznaczony pod uprawy rolne; 

5) Działki nr 218 o pow. 0,34 ha obręb Sielec KW ZA1K/ 00030062/5 prowadzona przez Sąd Rejonowy 
w Krasnymstawie, teren przeznaczony pod uprawy rolne; 

6) Działki nr 764/1 o pow. 0,48 ha obręb Kumów Majoracki KW ZA1K/ 00044623/7 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Krasnymstawie, teren przeznaczony pod zabudowę zagrodową i uprawy rolne; 

7) Działki nr 1/3 o pow. 0,61 ha obręb Kumów Plebański KW ZA1K/ 00030500/8 prowadzona przez Sąd 
Rejonowy w Krasnymstawie, teren przeznaczony pod uprawy rolne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefan Prokop

Id: FGMUC-OYRQM-KNDJV-WRHQC-GHQSE. Podpisany Strona 1




